Hec est dies ver⁹ dei. sc̄to se=
renus lumine: quo diluit san=
guis sacer. pbrosa mūdi crimina.

Hidem refundēs pditis. cecosq;
visu illuminans: quem non graui
soluit metu. latronis absolutio.

Qui premiū mutans cruce: iesum
breui quesuit fide: iustosq; preuio
gradu. preuenit in regnum dei.

Opus stupēt et angeli. penam vi=
dentes corporis: christoq; adhe=
rentem reum. vitam btām carpere.

Mysteriū mirabile. **Biuisio.**
vt abluat mundi luem: pec=
cata tollat omnium. carnis vicia
mundans caro.

Quid hoc potest sublimi⁹. vt cul=
pa querat grām: metūq; soluat cha=
ritas. reddatq; mors vitā nouam.

Namum sibi mors deuoret. suisq;
se nodis liget: moriatur vita oim.
resurgat vita omnium.

Quam mors per oēs trāseat. oēs re-
surgāt mortui: psumpta mors ictu
suo. perisse se solam gemat.

Gloria tibi dñe. gloria vnigenito.

Ad cōpletorium vsq; ad ascen-
sionem dñi: preter festū scē crucis
et annunciationis btē marie. **Hym⁹**

A cenā agni prouidi. et sto-
lis albis cādidi: post trāsi-
tum maris rubri. christo canamus
principi.

Quius corpus sanctissimū. in ara
crucis torriduz: cruore eius roseo.
gustando viuimus deo.

Protecti pasche vespere. a deua-
stante angelo: erepti de durissimo.
pharaonis imperio.

Iam pascha nostruz christus est.
qui immolatus agnus est: sinceritatis
azima. caro eius oblata est.

O vere digna hostia. per quā fra-
cta sunt tartara: redēpta plebs ca-
ptiuata. reddita vite premia.

Qū surgit christus tumulo. victor
redit de baratro: tyrannū trudens
vinculo. et referans paradysum.

Quesumus auctor oim. in hoc pa-
schali gaudio: ab omni mortis im-
petu. tuum defende populum.

Gloria tibi domine. qui surrexisti
a mortuis: cum patre et sancto spi-
ritu. in sempiterna secula. Amen.

Ad tertiam et per octauas pa-
sche et dominicis diebus et festis
duar; missarum vsq; ad ascensionē:
preter festū sancie crucis et annū-

Aciationis btē marie. **Hym⁹**
Horus noue hierusalē. no-
Li.

uam meli dulcedinē: pmat colēs
cū sobrijs paschale festū gaudijs.

Quo christus inuictus leo. dra-
cone surgēs obruto: dum voce vi-
ua personat. a morte functos exci-
tat.

Quā deuorarat improbus. predā
refudit tartar⁹: captiuitate libera.
iesum sequuntur agmina.

Triumphat ille splendide. et di-
gnus amplitudine: soli poli⁹ pa-
triam. vnam facit rempublicam.

Ipsum canēdo supplices. regem
precemur milites: vt in suo clarissi-
mo. nos ordinet palatio.

Per secla mete nescia. patri supre-
mo glia: honor⁹ sit cum filio. et spū
paclyto. Amē. **In ascēsiōe dñi
vsq; ad pētheco. ad vs. noct. et lau.**

O status votis oim. **Hym⁹**
sacrat⁹ illuxit dies: quo chri-
stus mundi spes deus. conscendit
celos arduos.

Ascēdens in altum dñs. ppriam
sedem remeās: gauisa sunt celi re-
gna. reditu vnigeniti.

Magni triumphum prelij. mundi
perempto pācipe: patris p̄sentans
vultibus. victricis carnis gloriā.

Est eleuat⁹ nubibus. et spem fecit
credētib⁹: aperies paradysum. quē
prothoplastus clauserat. **Bisio.**

O grande cunctis gaudium.
quod partus nostre xginis:
post sputa flagra post crucem. pa-
terne sedi iungitur.

Agamus ergo gratias. nostre sa-
lutis vindici: nostrū quod corpus
vexerit. sublimem ad celi regiam.

Sit nobis cum celestibus. cōmu-
ne manens gaudium: illis quod se
b.j.

Hymni.

presentauit. nobis quod se nō abstulit.

Nunc prouocatis actibus. christū expectare nos decet: vitasq; tali viuere. que possit celos scādere.

Gloria tibi domine.

Ad cōpletorium vsq; ad penthecosten. etiam in festis sc̄tōꝝ. **Hym⁹.**

Iesu nostra redemptio. amor et desideriu: de⁹ creator omnium. homo in fine temporum.

Que te vicit clementia. vt ferres nostra crimina: crudelem mortem patiens. vt nos a morte solueres.

Inferni claustra penetrans. tuos captiuos redimens: victor triumpho nobili. ad dexteram patris residens.

Ipsa te cogat pietas. vt mala nostra superes: parcendo ⁊ voti composes. nos tuo vultu saties.

Questo nostrū gaudiū. qui es futurus premium: sit nostra in te gloria. per cuncta semp secula. Amen.

Eodem tempore ad tertiam. et in festis sanctorum. **Hymnus.**

Aterne rex altissime. redemptor et fidelis: quo mors soluta deperit. datur triūph⁹ gratie.

Scādens tribunal glorie. patris locaris dextera: et potestatem accipis. perfectam super omnia.

Ut trina rerum machina. celestium terrestrium: et infernorum genua. flectat in iesu nomine.

Aremunt videntes angeli. versa vice mortalium: culpat caro purgat caro. regnat deus dei caro.

Inc te precātes quomodo. ignosce culpis oibus: et corda sursum eleua. tua superna gratia.

Gloria tibi domine. qui scādis supra sidera: cum patre ⁊ sc̄to spiritu. in sempiterna secula. Amen.

In penthecoste ad vespertas nocturnos. et laudes. **Hymnus.**

Iam christus astra ascendit. regressus vnde venerat: promissum patris munere. sanctus daturus spiritum.

Solemnis surgebat dies. quo mystico septemplex: orbis volut⁹ septies. signat beata tempora.

Quin hora cunctis tertia. repente mundus intonat: apostolis orantibus. deum venisse nuncians.

De patris ergo lumine. decor⁹ ⁊ ignis almus est: qui fida christi cetera. calore vbi ppleat. **Diuisio.**